
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 400 de 2018 (R.C. ANJOU)        N° homologation : 2018 PL 06

Société organisatrice :   Randonneurs Cyclos de l'Anjou Code ACP :      FR-49-4196

Nom du responsable : CHABIRAND Jean-Claude Ligue : Pays de la Loire

Adresse du responsable : 13, Rue de l'Aumônerie Brevet de 400    Km

                                                49080  BOUCHEMAINE Date : 26 mai 2018

Vélodrome, Rue Montesquieu, ANGERS Heure de départ : 16:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : ANGERS Vélodrome 316 M 3 itinéraire fléché 0 16:00 17:00

Bouchemaine ~ ~ D 111 7.2 7.2

Savennières ~ LM 3 D 106 7.4 14.6

Rochefort-sur-Loire ~ ~ D 106, D 3054, D 54 3.1 17.7

Beaulieu-sur-Layon ~ M 34 D 54 7.7 25.4

Rablay-sur-Layon ~ ~ ~ 2.5 27.9

Champ-sur-Layon ~ M 4 ~ 3.8 31.7

Valanjou ~ ~ ~ 6.8 38.5

Vihiers ~ M 45 D 748 9.7 48.2

~ MN 56 ~ 20.6 68.8

Bressuire ~ MN 67 ~ 17.3 86.1

La Chapelle-St-Laurent ~ MN 7 ~ 11.4 97.5

Neuvy-Bouin ~ MN 78 ~ 8 105.5

C SECONDIGNY ~ MN 8 D 949 B, D 25 8.1 113.6 19:20 23:34

Fenioux ~ M 8 ~ 9.8 123.4

Puyhardy ~ ~ ~ 4.8 128.2

Coulonges-sur-l'Autize ~ M 89 D 745 7.1 135.3

St-Hilaire-des-Loges ~ L 89 D 15 5.5 140.8

Xanton-Chassenon ~ ~ ~ 3.3 144.1

C ~ L 9 ~ 10.2 154.3 20:32 2:17

'La Croix de Maillé'' ~ L 10 D 25 4.4 158.7

Maillé ~ ~ ~ 1.4 160.1

Vix ~ K 9 10 ~ 6.9 167

Le Gué-de-Velluire ~ JK 9 ~ 5.5 172.5

La Taillée ~ ~ ~ 1.2 173.7

Vouillé-les-Marais ~ J 9 ~ 2.8 176.5

Chaillé-les-Marais ~ ~ D 137, D 25 5.1 181.6

Ste-Radégonde-des-Noyers ~ ~ D 25 4.4 186

Puyravault ~ IJ 9 ~ 2.1 188.1

Champagné-les-Marais ~ ~ ~ 2.9 191

Triaize ~ I 9 ~ 6.3 197.3

St-Denis-du-Payré ~ HI 9 ~ 5.7 203

Grues ~ H 9 D 25, D 1, D 2747 3 206

Angles ~ GH 9 D 70 10 216

Longeville-sur-Mer ~ G 9 D 21 7.5 223.5

C ST-VINCENT-SUR-JARD ~ ~ D 19 A, D 19 5 228.5 22:46 7:14

St-Hilaire-la-Forêt ~ ~ D 70 4.5 233

Poiroux ~ ~ ~ 6.9 239.9

'La Lièvre'' ~ G 89 D 4 2.8 242.7

Nieul-le-Dolent ~ ~ ~ 6.3 249

Les Clouzeaux ~ G 8 ~ 6.9 255.9

Venansault ~ G 78 ~ 6.8 262.7

La Genétouze ~ ~ ~ 5 267.7

Le Poiré-sur-Vie ~ G 7 ~ 5 272.7

C LES LUCS-SUR-BOULOGNE ~ G 7 D 937,D 18,D 4B,D 84 9.4 282.1 0:27 10:48

Mormaison ~ ~ D 84 9.2 291.3

St-André-Treize-Voies ~ H 56 D 84, D 763 4.5 295.8

Boufféré ~ ~ D 763 6.8 302.6

Montaigu ~ ~ D 753 3 305.6

Treize-Septiers ~ I 56 D 62 6.5 312.1

C LA BRUFFIÈRE ~ I 5 D 62, D 60 4.3 316.4 1:31 13:06

AUDAX CLUB PARISIEN

      Identifiant "Openrunner" :   8020657

Lieu de départ : 

Argenton-les-Vallées (BPF 79)

MAILLEZAIS  (BPF 85)

BREVET
DE
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Boussay ~ ~ D 60, D 762 4.2 320.6

Montigné-sur-Moine ~ IJ 5 D 762 7.4 328

Montfaucon-sur-Moine ~ ~ D 67 2.3 330.3

St-Germain-sur-Moine ~ ~ ~ 2.4 332.7

Gesté ~ IJ 45 D 223, D 146 7.9 340.6

C MONTREVAULT ~ J 34 D 17 11 351.6 2:37 15:26

St-Pierre-Montlimart ~ ~ ~ 1.9 353.5

Chaudron-en-Mauges ~ JK 34 ~ 4.5 358

St-Quentin-en-Mauges ~ K 34 ~ 5.1 363.1

Bourgneuf-en-Mauges ~ ~ D 762 6.5 369.6

Chalonnes-sur-Loire ~ L 34 D 961 7.7 377.3

''Le Port-Girault'' ~ ~ D 210 2.1 379.4

La Possonnière ~ ~ D 111 6.1 385.5

Savennières ~ LM 3 ~ 2.5 388

Bouchemaine ~ M 3 D 106, D 111 7.2 395.2

'Pruniers'' ~ ~ itinéraire fléché 3.7 398.9

C ANGERS (Vélodrome) ~ ~ 3.5 402.4 04:08 19:00


